
D.D.S. n. 3171  S17/TUR  del   28.11.2018 

1 
 

 

 

 REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO DELLO SPORT  E DELLO SPETTACOLO 
SERVIZIO TURISTICO REGIONALE DI  TRAPANI 

Cod. Fisc.80012000826  P.I 02711070827 - Piazza Umberto I, n. 15 
TRAPANI  

  mail  strtrapani@regione.sicilia.it 
 

Oggetto: Emissione buono di prelevamento per spese postali – O.A. n.6/2018. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

 VISTA la Legge Regionale 15 maggio 2000 n. 10; 

 VISTA la Legge Regionale 15 settembre 2005 n. 10; 

 VISTA la Legge Regionale 16 dicembre 2008 n. 19 recante “Norme per la riorganizzazione dei 

dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione” e successive 

modifiche; 

 VISTO il D.P.R.  n. 12 del 14 giugno 2016 con il quale è stato emanato il regolamento di attuazione del 

Titolo II della L.R. n. 19/2008; 

 VISTO il D.D.G n. 1857 del 01/08/2017 con il quale è stato affidato al sottoscritto, Dott. Baldassare 

Gucciardi, l'incarico di Dirigente Responsabile di questo Servizio Turistico Regionale, con decorrenza 

01/09/2017; 

 VISTA la L.R. n. 8 del 08.05.2018 – Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2018 – Legge di 

stabilità regionale; 

 VISTA la L.R. n. 9 del 08.05.2018 – con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione della Regione 

Siciliana per il triennio 2018/2020; 

 VISTA la Delibera di Giunta n. 195 del 11.05.2018 con la quale sono stati approvati il documento 

tecnico di accompagnamento, il Bilancio Finanziario Gestionale e il Piano degli indicatori con 

riferimento al Bilancio di previsione 2018/2020; 

 VISTA la nota prot. n. 15410  del  18.05.2018 con la quale è stato comunicato all’Area 1 del 

Dipartimento Turismo il fabbisogno economico relativo alle spese postali di €.150,00;  

 VISTO il  D.D.A. n. 2893/A1 del 12.11.2018 con cui sono state assegnate ai Servizi Turistici Regionali le 

risorse finanziarie a valere sul cap. 472507 “Spese postali, telegrafiche e servizio telex” del bilancio di 

mailto:strtrapani@regione.sicilia.it


D.D.S. n. 3171  S17/TUR  del   28.11.2018 

2 
 

previsione della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2018, codice di V livello – U.1.03.02.16.002, 

che ammontano ad €. 150,00; 

 ATTESO che il suddetto D.D.A. autorizza l’apertura di credito mediante emissione di ordini di 

accreditamento in favore dei Funzionari Delegati e precisamente al S.T.R. di Trapani al sottoscritto; 

 CONSIDERATO che con mail del 28.11.2018 l’Area 1 – Dipartimento Turismo, ha comunicato la 

disponibilità della somma di €. 150,00 disposta con O.A.  n.  6 /2018 Cap. 472507- codice di V livello – 

U.1.03.02.16.002; 

 RITENUTO di dover emettere buono di prelevamento di €. 150,00 al sottoscritto Funzionario Delegato, 

non appena la somma sarà inserita al SI-GTS; 

 

       D E C R E T A  

 

 Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 ART. 1 – EMETTERE, non appena disponibile al SI-GTS, il buono di prelevamento di €. 150,00 
intestato al sottoscritto nella qualità di Funzionario Delegato, Dott. Baldassare Gucciardi, nato a 
Salemi il 20.04.1961, codice fiscale: GCCBDS61D20H700V; 
 

 ART. 2 – GRAVARE la suddetta somma a fronte dell’OA. N.  6  /2018 Cap. 472507 – codice di V livello 
– U.1.03.02.16.002– “Spese postali, telegrafiche e servizio telex” del bilancio di previsione della 
Regione Sicilia anno 2018; 

 
 

 ART. 3 - PUBBLICARE il presente decreto, ai sensi della L.R. 21/2014 art.68, sul sito del Dipartimento 
Turismo, Sport e Spettacolo. 

 
 
 
 

F.to 
Il Dirigente del Servizio 

Dott. Baldassare Gucciardi 


